

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/19/2021

Busko – Zdrój, dnia 2 czerwca 2021 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest **Zakup rękawic chirurgicznych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.). Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 25.05.2021 r., numer ogłoszenia 2021/BZP 00062911/01.

Odpowiedzi na zapytania nr 1

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania:

Rękawice chirurgiczne lateksowe sterylne, pudrowane, z rolowanym mankietem, warstwą antypoślizgową na całej powierzchni. Kształt anatomiczny. Odporne na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM. F1671. Zgodne z EN 455-1,-2,-3,-4. Zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa. Grubość pojedynczej ścianki na palcu 0,18-0,20 mm, dłoni 0,15-0,17 mm, mankiecie 0,12-0,14 mm, długość min. 260mm. Zawartość protein lateksowych poniżej 100 µg/g, średnia siła zrywu: przed starzeniem min 16N, po starzeniu min 14N. Pakowane podwójnie – opakowanie podwójne: zewnętrznie tj. foliowany papier oraz wewnętrznie tj. torebka papierowa. Sterylizowane tlenkiem etylenu. Rozmiar 6,5; 7,0; 7,5; 8,0; 8,5

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania:

Rękawice chirurgiczne lateksowe sterylne, bezpudrowe, z rolowanym mankietem, pokryte polimerem, z warstwą antypoślizgową na całej powierzchni. Kształt anatomiczny. Odporne na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM F1671. Zgodne z EN 455-1,-2,-3,-4 Zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa. Grubość pojedynczej ścianki na palcu 0,20-0,24 mm, dłoni 0,18-0,20 mm, mankiecie 0,14-0,15 mm, długość min. 260mm. Zawartość protein lateksowych poniżej 100 µg/g, średnia siła zrywu: przed starzeniem min 16N, po starzeniu min 14N. AQL – 0,65 Pakowane podwójnie – opakowanie podwójne: zewnętrznie tj. foliowany papier oraz wewnętrznie tj. torebka papierowa. Sterylizowane tlenkiem etylenu. Rozmiar 6,5; 7,0; 7,5; 8,0; 8,5

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 3 dotyczy wzoru umowy

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie .

Zapytanie nr 4 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się na wydłużenie godzin dostawy do godz. 15.00 (par. 2 ust.6.) ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak

DYREKTOR

Grzegorz Lasak

